令和３年１０月

インターネットバンキングご利用者 様

                                                                 長 浜 信 用 金 庫

振込手数料および基本利用料（月額）の改定についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

当金庫は、令和３年１１月１日（月）より、インターネットバンキングにおける振込手数料お

よび法人インターネットバンキングの基本利用料（月額）を下記のとおり改定させていただきま

すので、お知らせします。

本改定により、インターネットバンキングの利用に係る振込手数料等の費用が、より一層ご利

用いただきやすい価格設定とさせていただきました。

今後とも、お客さまの利便性の向上やセキュリティ対策の強化に努めてまいりますので、

変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

本件に関するご不明な点につきましては、お取引店へお問合せください。

敬具

記

■改定日   令和３年１１月１日（月）

■振込手数料の改定内容（ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ）                  （消費税込）

振込種類
改定前 改定後

3万円未満 3万円以上 5万円未満 5万円以上

当金庫店舗宛 無料 無料 無料 無料

他金融機関宛 ３３０円 ５５０円 １６５円 ２２０円

■基本利用料（法人ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ、月額）の改定内容                （消費税込）

利用形態 改定前 改定後

オンラインサービス １，１００円

１，１００円

データ伝送（総合振込等） ３，３００円

        ※令和３年１１月１０日の引き落し分より、新料金を適用させていただきます。

以上